LEGIS(4

CÀMARA MUNICIPAT
or ITAITINGA - CE

Lt (;l\LANt)o (()r'1 o l)(-)v()

'u T? lig;x :[i: i, : ü i,#. o

APROYA
Ei"l t,orlcr^ , .

DO
.lcÂ

@q
REQUERIMENTO No. 10812024

REeUER PAvTMENTnçÃo lsrÁlrrcR
PARA nue.loÃo cARLos, JABUTI.

Senhor Presidente,

A Vereadora que abaixo subscreve, no uso de suas atribuições legais, com o devido

respeito e acatamento, que depois de ouvido o Plenário na forma Regimental, vem a V. Exa.,

requerer que seja oficiado à Prefeitura, solicitando que promova as medidas necessárias, no

decorrer do mandato, por meio da respectiva Pasta, que se digne de empreender esforços quanto

REQUER PAVTMENTAçÃO nSrÁmCe PARA RUA JOÃO CARLOS, JABUTT.

JUSTIFICATIVA:

Justifica-se a solicitação, pois a referida rua encontra-se em situações precárias

de tráfego.

Nestes termos,

Pede deferimento

SALA DAS SESSÕES DA CÂMARA MUNICIPAL DE ITAITINGA, EM 1 DE ABRIL DE

2024.

Atenciosamente,

,/-"ár,M,
MARIA LIMA ROCHA

Vereador DOQUINHA

Buo Jonos Alvês Borboso,2S - Antônio Miguel lCÊP 61.88t-I28 - ltoitingo/cê

L